
重要なお知らせ 

                                                          ２０２５年 12月 20日 

                                                             フジパン株式会社 

 

フジパン枚方工場における火災発生について 

 

 

２０２５年 12 月 19 日午前 6 時頃、当社 枚方工場（大阪府枚方市）において火災が発生

いたしました。 

 

当該工場を含む枚方工場内の全従業員は直ちに避難を完了しており、現時点で当社が把

握している範囲では、従業員および近隣の皆さまにけが人は発生しておりません。 

本件火災の原因につきましては、現在、消防および警察と連携して調査を進めており、原因の

究明と合わせて、安全確認および再発防止策の検討・実施を早急に行ってまいります。 

 

この影響により、枚方工場で製造している一部製品について、遅延や欠品が発生しておりま

す。 お客さま、お取引先さま、近隣の皆さまをはじめ関係者の皆さまに、多大なるご心配とご迷

惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

今後、新たにお知らせすべき事項が判明した段階で、当社ホームページ等を通じて、順次お知

らせいたします。 

                                                                        以上 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

フジパングループ本社株式会社 お客様相談室 フリーダイヤル： 0120-25-2480 

営業時間：９:00〜17:00 土・日・祝日・夏期休暇・年末年始（１２月３０日～１月４日）除く 

 


